
 
 

UCHWAŁA NR LIX/514/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej przewodniczącym organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej gminy Sulejów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy Sulejów przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowych związanych z wykonywaniem funkcji, poza granicami Gminy Sulejów. 

2. Termin i miejsce wykonywania podróży służbowej oraz środek lokomocji właściwy do odbycia podróży 
służbowej określa Burmistrz Sulejowa w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. Zwrot kosztów wypłacany będzie po przedstawieniu rozliczenia wyjazdu służbowego zatwierdzonego 
przez Burmistrza Sulejowa. 

4. Zwrot kosztów podróży służbowych sołtysów oraz przewodniczących samorządu mieszkańców dokonuje 
się na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 marca 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2365


	Uchwała

		2023-03-20T12:34:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




